
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а   

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

 

О кандидатуре для назначения членом 
Североморской территориальной 
избирательной комиссии  
с правом решающего голоса 
 

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 12 Закона Мурманской области от 24.03.2003 №390-01-ЗМО 
«Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Уставом ЗАТО 
г.Североморск,  

Совет депутатов решил: 
 
1. Предложить Избирательной комиссии Мурманской области для назначения 

членом Североморской территориальной избирательной комиссии с правом 
решающего голоса кандидатуру Ищенко Татьяны Васильевны. 

2. Поручить Главе ЗАТО г.Североморск представить в Избирательную 
комиссию Мурманской области документы по предложению кандидатуры Ищенко 
Т.В. для назначения в состав Североморской территориальной избирательной 
комиссии в срок до 29 апреля 2016 года.  

 

 

 Глава ЗАТО г.Североморск                                                   Абрамов А.П.   

от 12.04.2016г.                                                                                         № 93 


